

**FAKTÚRA - daňový doklad**

<b>1 Dodávateľ:</b> <b>DOMING spol. s r.o.</b> Škultétyho ul. 3 040 01 Košice  IČO: 31649971 IČ DPH: SK 2020489394 Peňažný ústav: OTP banka Slovensko Č. účtu: 4295598/5200 Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel Sro 1284/V	<b>Faktúra č.: 020/2013</b>  Druh dodávky:  HZ – objednávka: Dodávkový príkaz č.:
<b>5 Konečný príjemca</b>	<b>4 Odberateľ:</b> IČO : 00691429 DIČ : Peňažný ústav: OTP banka Slovensko číslo účtu :  <b>Obec Dvorníky-Včeláre č.4</b>  <b>044 02 Dvorníky-Včeláre</b>
<b>7 Spôsob dopravy</b>	<b>6 Dodacie a platobné podmienky</b> Deň splatnosti: <b>03.08.2013</b> Forma úhrady: <b>P.P.</b>  Dátum uskutoč. zdanit. plnenia: <b>23.07.2013</b> Dátum vystavenia faktúry: <b>23.07.2013</b>

V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 16.01.2012 Vám fakturujeme

vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre – 2.stavba“

OBCENÝ ÚRAD 044 02 DVORNÍKY-VČELÁRE		Dátum: 20 SEP. 2013	
Podacie číslo: 301		Číslo spisu:	
Prílohy listy:		Celkom k úhrade: 12 035,61 Eur	

Slovom: Dvanásťtisťtridsať päť eur 61/100 centov

Čerpanie prostriedkov na základe Zmluvy č. 0033-PRB/2012 o poskytnutí dotácie na obstaranie technickej vybavenosti na stavbu „TV k 18 b.j. Dvorníky-Včeláre 2.stavba“.

SÚHLASÍM SOBIE TOU UTRADNIŤ  
 TRAC



Ing. Rudolf Peterac  
 konateľ

*[Handwritten signature]*

**DOMING**  
 spol. s r.o.  
 Košice  
 IČO: 31 649 971  
 DIČ: 2020489394  
 IČ DPH: SK2020489394

Príloha: rozpis vykonaných prác

Vystavil:

Prevzal:



Obvodný úrad Košice  
 odbor výstavby a bytovej politiky  
 Komenského 52  
 040 01 Košice



- 4 -  
 Súhlasím s prepíataním faktúry  
 Dátum: 26 AUG. 2013  
 Podpis:



<b>Vodorovné konštrukcie</b>						
15	45157-3111	Lôžko pod potrubie	1,590 m <sup>3</sup>	45,60		72,50 €
<b>Rúrové vedenia</b>						
16	87121-1121	Montáž potrubia z tlak.rúrok DN63	24,00 m	0,25		6,00
17	87917-2199	Prípra.za montáž vodov.prípojok	1,0 ks	9,63		9,63
18	89123-1221	Montáž vodov.posúvačov	1,0 ks	11,40		11,40
19	89124-9111	Montáž navrt.pásov na potrubí	1,0 ks	30,78		30,78
20	2863A1118	navrt.pás DN 80-2	1,00 ks	86,34		86,34
21	4228D0602	klinový posúvač	1,00 ks	221,16		221,16
24	89237-2111	Zabezpeč.koncov vod.ptrubia DN DO 300	1,00 ks	185,82		185,82
25	89321-2111	Šachty armat.beton.	1,00 ks	951,90		951,90
26	552422690	Mreža kanálová DN 300	1,010 ks	21,55		21,77
27	593214800	Preklad železobe tvar	1,010 ks	6,67		6,74
28	597105120	Rúra kamenin.kanalizač.	1,010 m	10,15		10,25
29	89910-3111	Osadenie poklopov liatin.	1,00 ks	23,37		23,37
30	89940-1112	Osadenie poklopov liatin.posúvač.	1,00 ks	19,38		19,38
31	286138500	Rúrka PVC tlaková rPE d 63x8,6	24,00 m	8,09		194,16
32	286532550	Prechodka PVC tlaková d50/G6/4	2,0 ks	2,41		4,82
33	422007020	Príklop posúvačový nadzemný	1,00 ks	24,51		24,51
34	422243530	Posúvač S20-118-610	1,00 ks	239,40		239,40
35	422912200	Súprava zemná posúvačová	1,00 ks	25,08		25,08
36	551135000	Kohút guľový 1/2	2,00 ks	4,07		8,14
37	551135050	Kohút guľový 2	2,00 ks	19,49		38,98
38	551181460	Odbočka redukovaná 2x1/2	2,00 ks	5,45		10,90
39	551214760	Sp.klapka IVAR 2	1,00 ks	45,60		45,60
40	552431110	Poklop ťažký s rámom	1,00 ks	210,90		210,90
41	552437710	Stupačka vidlicová	4,00 ks	3,94		15,76
42	552437850	Stupadlo šachtové kapsové	2,00 ks	18,81		37,62
						<b>2 440,41 €</b>

<b>Ostatné konštrukcie a práce</b>						
43	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie	24,650 t	33,06		814,93 €
<b>Vedenie rúrové vonkajšie-plynovody</b>						
44	80322-1010	Vyhľadávaci vodič na potrubí	24,00 m	0,74		17,76 €

#### Rekapitulácia vodovod

Zemné práce	2 422,69 €
Vodorovné konštrukcie	72,50 €
Rúrové vedenie	2 440,41 €
Ostatné konštrukcie	814,93 €
Práce a dodávky M	17,76 €
	<b>5 768,29 €</b>
DPH 20 %	1 153,66 €
<b>Celkom k úhrade</b>	<b>6 921,95 €</b>

  
**Idoming**  
 spol. s r.o.  
 Košice  
 IČO: 31 849 971  
 DIČ: 2020489304  
 IČ DPH: SK2020489304



Obvodný úrad Košice  
 odbor výstavby a bytovej politiky  
 Komenského 52  
 040 01 Košice  
 - 4 -



Súhlasím s preplatením faktúry

Dátum: 26 AUG. 2013

Podpis:

## CELKOVÁ REKAPITULÁCIA

	bez DPH	20% DPH	Spolu
Objekt: Komunikácia	4 261,38	852,28	5.113,66 €
Objekt: Vodovod	5 768,29	1.153,66	6.921,95 €
	<b>10 029,67 €</b>	<b>2 005,94 €</b>	<b>12 035,61 €</b>

Vyhotovil: Ing. Korbas



Obvodný úrad Košice  
odbor výstavby a bytovej politiky  
Komenského 52  
040 01 Košice

- 4 -



Súhlasim s preplatením faktúry

Dátum: 26 AUG. 2013

Podpis: